
令和 3 年 10 月 8 日 

各位 

日本医科大学多摩永山病院 薬剤部 

 

令和 3 年度 第一回地域連携勉強会（日本医科大学多摩永山病院） 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 このたび、コロナの影響でしばらく開催を見送っておりました地域連携勉強会を下記の

通り開催することと致しました。皆様にはご多忙とは存じますが、ご参加くださいますよう

よろしくお願いいたします。 

敬具 

  

記 

 

日時：令和 3 年 10 月 26 日、17 時 30 分～18 時 30 分 

リモートアプリ：Microsoft Teams 

URL: https://teams.live.com/meet/95598778919587 

※ブラウザによって画面共有に不具合が生じる可能性があるため、Microsoft Teams アプリか Google 

Chrome を推奨いたします。 

製品説明：エンレスト錠（ノバルティス ファーマ株式会社） 

 

当院の報告：腎臓外来について（薬剤部 徳丸翔大） 

 

薬局様の報告：募集中（処方内容の確認・特殊な不備があった事例、取り組み等なんでもか

まいません） 

ご報告のある薬局様は事前にご連絡いただけたら幸いです。 

連絡先：日本医科大学多摩永山病院 薬剤部 長野槙彦（Mail:m-nagano@nms.ac.jp） 

 

 

以上 

 

https://teams.live.com/meet/95598778919587

